



Hej Björn,

**stort tack för att du varit en del av Mentor Match under året!**

Det har varit vår mest framgångsrika säsong någonsin och vi har fört samman hela 100 studenter och 100 mentorer.

Mentorer som du, som har lyssnat till sin adept och delat med sig av expertis och insikter. Som har hjälpt studenter att med ny kunskap och tillförsikt skapa sig en bild av hur livet efter universitetet kan se ut.

Till er vill vi säga tack. Och som en liten gåva bifogar vi ett särskilt mentorsmärke – en pin. Vi hoppas att du vill bära det med stolthet nästa gång du är på campus.

**Och självklart hoppas vi också att du vill och kan delta igen i år!**

Den största förändringen inför 2021/22 är att vi testar en nytt online-forum för mentorer och studenter.

Det kommer att fungera ungefär som en privat LinkedIn-grupp – där lägger vi upp länkar till artiklar, evenemang och idéer för mentorskap, och du kommer att kunna se vem som är en del av Mentor Match-gemenskapen 2021/22.

Med hjälp av forumet kan du schemalägga möten med din partner, följa era framsteg med hjälp av föreslagna milstolpar och till och med hålla videochattar.

Det är också där du kan anmäla ditt intresse för Mentor Match – och du är varmt välkommen att ännu en gång vara med.

**Besök [www.orucommunity.se](http://www.orucommunity.se) idag för att anmäla dig till Mentor Match 2021/22!**

Jag hoppas att du har trivts under din tid som mentor. Som pin-märket antyder: genom att delta i Mentor Match *gör du stor och verklig skillnad* för hur våra studenter ser på sina alternativ och möjligheter i framtiden.

Tack och varma hälsningar,

A handwritten signature in blue ink that reads 'Tim'.

Tim.  
Tim Stubbings, Örebro universitet, Mentor Match  
[tim.stubbings@oru.se](mailto:tim.stubbings@oru.se)

*Ps. Vi hoppas kunna bli 100 mentorer i år igen. För att hjälpa oss att nå vårt mål ber vi alla våra befintliga mentorer att hitta ytterligare en mentor. Har du en kollega eller vän som du tror skulle trivas som mentor? Tipsa gärna om Mentor Match och be dem att besöka [www.orucommunity.se](http://www.orucommunity.se) för att registrera sig före sista anmälningdagen, som är den 18 oktober.*